



اتحادیه صنف تولیدکنندگان و فروشنندگان پوشاک تهران

تاریخ: ۹۸/۱۲/۱۵

شماره: ۰۳/۸۸۰۳/د

پیوست: ندارد

جناب آقای القاصی مهر

داستان محترم عمومی و انقلاب تهران

با سلام و صلوات بر محمد و آل محمد

استحضاراً، در پی شیوع بیماری کرونا در فصل پایانی سال جاری و غیر قابل اغماض بودن خسارات آن بر پیکره اقتصادی کشور و نسبی بودن مضرات بر نوع فعالیت‌های تجاری و اقتصادی صنوف خاطر نشان می‌سازد:

از جمله ویژگی‌ها و منحصر به فرد بودن فعالیت اقتصادی بنگاه‌های پوشاک اعم از تولیدکننده و توزیع کننده، فصلی بودن تولید و مصرف آن است. از جانب دیگر سایر مؤلفه‌های تأثیرگذار بر تولید و عرضه از جمله مُد، استوک شدن و خواب کالا را نمی‌توان نادیده گرفت. مجموعه عوامل یادشده و افزون بر آن عدم فروش مورد انتظار پایانی سال و ایام نوروز که بخش عمده‌ای از درآمد اعضای این اتحادیه را تأمین و پوشش می‌داد، به سبب بحران ایجاد شده موجب گردیده است تا تمامی محاسبات و مراودات تجاری اعضاء با مخاطره جدی و با کاهش بیش از ۹۰٪ درصدی مواجه گردد. این در حالیست که مراودات تجاری و داد و ستد اسنادی و اعتباری که به طور متداول در این حوزه در جریان است با چالش‌های جدی و غیرقابل جبرانی روبرو گردیده است که نیازمند اتخاذ تدبیر، پیش‌بینی و چاره‌اندیشی به موقع می‌باشد تا از ایجاد بحرانی جدید و فزاینده در صنف و صنعت ممانعت نماید. از اینرو پیشنهادات و راهکارهای اجرایی در حوزه‌های مرتبط را به شرح ذیل تقدیم و تقاضای امعان نظر ویژه، رسیدگی و اتخاذ تصمیم به موقع را از طریق مبادی ذیربط انتظار دارد.

۱- در بخش مطالبات دستگاه‌های دولتی

۱-۱- تعیین، مطالبه و وصول مالیات مشاغل (عملکرد)، مالیات بر ارزش افزوده و مالیات حقوق کارکنان به علت‌های پیش گفته و با لحاظ جمیع جهات موصوف انجام پذیرد. بدین توضیح که چون به علت تأمین درآمد و سود حاصله از فروش ماه‌های پایانی سال که عمده و اصلی‌ترین منبع تأمین مالی اعضای این صنف در عملکرد ۱۲ ماهه تلقی می‌گردد، به‌واقع در شرایط موجود به حد صفر رسیده است. تقاضا دارد مراتب فوق ملحوظ نظر قرار گرفته و از مطالبه مالیات در ۳ بخش یاد شده بر پایه مالیاتی سالیان قبل جداً پرهیز گردد و معافیت‌ها و بخشودگی‌های لازم با حداقل نسبت به ۲ ماهه پایانی سال و تا رفع بحران برای کسبه بنابر موقعیت و میزان گستردگی فعالیت، که نسبت معکوس را در شرایط یاد شده دارد اعمال گردد و نسبت به اعطای مهال و تنفس حداقل شش ماهه پرداخت‌ها به فعالیت‌های خرد و متوسط اقدام گردد.

۱-۲- به سبب کاهش درآمدها ضمن قبول لیست بیمه‌شدگان بدون التزام به پرداخت حق بیمه همزمان از مطالبه حق بیمه کارگران اعم از سهم کارفرما و سهم کارگر در ۲ ماه پایانی سال تا انتهای اردیبهشت ماه ۹۹ چشم‌پوشی صورت پذیرد و جرایم متعلقه ناشی از تأخیر در ارسال و پرداخت نیز به طور کلی مشمول معافیت شوند.



تاریخ: ۹۸/۱۲/۱۵

شماره: ۵/۸۸۰۳

پیوست: ندارد

اتحادیه صنعت تولیدکنندگان و فروشنندگان پوشاک تهران

۱-۳- در محاسبه و مطالبه عوارض شهرداری مورد مطالبه در حوزه عوارض مشاغل، تابلو و پسماند شرایط بحرانی ملحوظ نظر قرار گرفته و مورد تعدیل و معافیت قرار گیرد.

۲- بخش تعدیل اجاره بها

با عنایت به اینکه اجاره بهای واحدهای صنفی به مقتضای موقعیت مکانی تعیین و در پاساژها و مال‌ها دارای افزایش بیشتری می‌باشد، ترتیبی اتخاذ فرمایند تا اجاره بهای ۲ ماهه پایانی سال تا انتهای اردیبهشت ماه ۹۹ مشمول معافیت و تعدیل متناسب با کارکرد و معاف از پرداخت باشد و موجرین از حق استفاده و مراجعه به مراجع قضایی و ارائه دادخواست در این موضوع منع گردند.

۳- در موضوع اسناد تجاری تعهدآور

با اطمینان نظر به اینکه غالب داد و ستدها در زنجیره پوشاک به صورت خرید و فروش مدت‌دار و به اعتبار چک صورت می‌گیرند؛ به تبع شرایط موجود، واحدها از تأمین منابع مالی محروم گردیده‌اند. لذا حداقل به مدت شش ماه پس از رفع بحران و ایجاد شرایط عادی به کلیه دارندگان چک مهلت اعطا گردد و پرداخت بهای چک به همین مدت استمهال گردد و مراجع قضایی از پذیرش دادخواست‌های کیفی و حقوقی در این موضوع منع گردند.

۴- در حوزه کمک‌ها و مساعدت‌های دولتی

نظر به اینکه پیش‌بینی ورشکستگی تعداد کثیری از اعضاء دور از ذهن نمی‌باشد و این امر معضلات، مخاطرات اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی متواتر و مدت‌داری را به دنبال خواهد داشت، پیشنهاد می‌گردد نسبت به تخصیص ارائه تسهیلات بانکی کم‌بهره و مدت‌دار به اعضاء واجد شرایط با تأمین منابع از بانک‌های عامل اقدام فوری و مؤثری صورت پذیرد. در خاتمه اعلام و ابلاغ تصمیم نهایی و نتیجه مؤثر از سوی مسئولان به این اتحادیه جهت انعکاس به ذینفعان مورد استعداست.

